THE ASIAS EOMPANY

Chinese New Year
Promotion

16.02.2026 - 27.02.2026
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Sehr geehrte Kundschaft

Jedes Jahr aufs Neue sind wir dankbar, dass wir Sie zu
unseren Kunden zidhlen diirfen. Die langjahrige Zusam-
menarbeit und Ihr Vertrauen sind fiir uns von besonde-
rem Wert.

Auch dieses Jahr haben wir wieder eine sorgtiltig zu-
sammengestellte Auswahl an Produkten zu attraktiven
Konditionen fiir Sie im Angebot. Mit diesen mochten
wir Sie im tdglichen Gastronomiebetrieb bestmoglich
unterstiitzen und gemeinsam erfolgreich ins neue Jahr
starten.

Somit wiinschen wir Thnen fiir das Jahr des Pferdes viel
Gliick, Erfolg und ein weiterhin gutes Geschift!
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5718 SAWAT-D
Jasminreis 100% Thai Hom Mali
12x1kg

S1IHOITHOIH

12x1kg
Herkunft Thailand

CHF 27.60 / Karton
CHF 2.30 / Pack

5724 SAWAT-D
Jasminreis Rice Berry
12x1kg

Herkunft Thailand

CHF 42.00 / Karton
CHF 3.50 / Pack

Herkunft Thailand

Herkunft Thailand
CHF 28.80/ Karton

4/

CHF 2.40/ Pack
5719 SAWAT-D § . &  5723SAWAT-D
Klebreis weiss HE Jasminreis Langkorn braun

12x1kg
Herkunft Thailand

CHF 30.00 / Karton
CHF 2.50 / Pack

5726 SAWAT-D
Jasminreis Langkorn rot
12x1kg

Herkunft Thailand

CHF 42.00 / Karton
CHF 3.50 / Pack

Herkunft Thailand

- 39,”9 5727 SAWAT-D i . 5728 SAWAT-D
Sy Jasminreis Duo rot & braun gy Klebreis schwarz
12x1kg W= 12xTkg

CHF 42.00 / Karton
CHF 3.50 / Pack

CHF 45.60 / Karton
CHF 3.80 / Pack

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrttiimer vorbehalten
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sher zurtckhaltend mit einer feinen
as ganz Neues auf dem Teller aus-

Klebreis schwarz

Die dunkle Variante des Klebreises wird
speisen verwendet. Die Korner farben si
und behalten etwas mehr Struktur als de
nussigen Aroma ist er die perfekte Basis f
oder besondere Anlasse.

s kerniger mag, wird diesen Reis lieben. Er behalt
chen seine rotliche Farbe und einen festen Biss. Sein
ma passt hervorragend zu bunten Bowls, GemUse-
chgerichten. Ein Reis mit Charakter.

)
—
T
O
=
T
9
T

Jasminreis braun (Vollkorn)

Hier bekommst du das volle Aroma des Jasminreises in der ungeschal-
ten Variante. Da die Kleie erhalten bleibt, stecken in ihm mehr wertvolle
Inhaltsstoffe — trotzdem wird er beim Kochen tberraschend soft. Der

typische Duft ist etwas dezenter als beim weissen Klassiker, aber immer

noch deutlich splrbar. Die ideale Wahl fir alle, die sich bewusster ernah-
ren wollen.

Jasminreis

- Der Klassiker, den man aus der thailandischen Kiiche liebt. Er ist herrlich
- leicht, duftet wunderbar blumig und hat eine locker-weiche Konsistenz.
= Da sein Eigengeschmack sehr mild ist, passt er zu fast jedem Gericht,

- ohne die anderen Zutaten zu Uberlagern. Ein unkomplizierter Begleiter
~ fiir jeden Tag.

sagt, kleben die Korner stark zusammen, weshalb er traditionell oft mit
den Fingern gegessen wird. Er hat eine feine Eigenstisse und schmeckt
zum Nachtisch genauso gut wie zu herzhaften Fleischgerichten oder
wdlrzigen Saucen.
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8279 ASIA CUISINE Enten
gebraten ohne Knochen

500-550gr Pack / LDV pflichtig
20x500gr
Herkunft China

CHF 119.00 / Karton
CHF 5.95 / Beutel

ANISIND VISV

8442 ASIA CUISINE
Sandwich Bao Bun
weiss

10x400gr

Herkunft China

CHF 39.00 / Karton
CHF 3.90 / Beutel

8398 ASIA CUISINE
Frihlingsrollen

(10x40gr Stuck pro Beutel) '

8443 ASIA CUISINE
Sandwich Bao Bun
schwarz

10x400gr

(10x40gr Stlck pro Beutel)

Herkunft China

CHF 39.00 / Karton
CHF 3.90 / Beutel

8396 ASIA CUISINE
Frihlingsrollen

YUMMY TASTE YUMMY TASTE
Jumbo 50gr mit Mini 20gr mit
Gemdisefillung Gemiisefillung
4x1.5g 4x1.5kg

Herkunft China

CHF 43.60 / Karton
CHF 10.90 / Box

Irrttiimer vorbehalten

Herkunft China

CHF 43.60 / Karton
CHF 10.90/ Box

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,



The Ultimate Chicken BBQ

8129 GRILL CHOICE Chicken
Chunks im Pandanblatt

LDV pflichtig / 10x1kg /(40gr pro Stk)
Herkunft Thailand

CHF 135.00 / Karton
CHF 13.50 / Beutel

8128 GRILL CHOICE
Poulet Yakitori Spiessli mariniert

LDV pflichtig / 6x1.5kg
(50x30gr Stiick)
Herkunft Thailand

CHF 141.00 / Karton
CHF 23.50 / Box
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8133 GRILL CHOICE
Chicken Wings with Sesam

LDV pflichtig / 10x1kg
Herkunft Thailand

CHF 179.00 / Karton
CHF 17.90 / KG

Preise verstehen sich so lange Vorrat, sémtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil, Irrtiimer
vorbehalten
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TAIWAN

PREMIUM RICE
PREMIUM SUSHI REIS

TAIWAN

PREMIUM RICE

2 i

EIKICH]

Premium Short Grain Rice
- Net Weight 20 KGS -

Art. Nr. 5755
EIKICHI Sushi Reis Premium
20kg
Herkunft Taiwan

1-12 Sacke CHF 55.00 / Sack
13-24 Sacke CHF 52.00 / Sack
25-32 Sacke CHF 49.00 / Sack

Experience the Elegance of Taiwan’s Finest Sushi Rice.
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5698 ASIA CUISINE Jasminreis
100% Thai Hom Mali

Ernte 2025 / 25KG

Herkunft Thailand

CHF 37.50 / Sack
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3081 PAGODA Glasnudeln geschnitten 3078 PAGODA Glasnudeln 3079 PAGODA Glasnudeln

20x1000gr 50x500gr 25x1000gr
Herkunft China Herkunft China Herkunft China
CHF 119.00 / Karton CHF 117.50 / Karton CHF 117.50 / Karton
CHF 5.95 / Beutel CHF 2.35 / Beutel CHF 4.70 / Beutel

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrttiimer vorbehalten
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THE ASIASEOMPANY

2249 SHAO XING Reiswein 14% Vol. Alc.
6x750ml
Herkunft China

CHF 25.50 / Karton
CHF 4.25/ Flasche
E

4249 ASIA CUISINE Sesamol
6x2.5L
Herkunft China

CHF 155.40 / Karton
CHF 25.90 / Bidon

4074 TAC Knoblauchgranulat
10x1kg
Herkunft China
CHF 79.00 / Karton
CHF 7.90 / Beutel

2251 SHAO XING Reiswein 14% Vol. Alc.
4x3.785L
Herkunft China

CHF 49.20 / Karton
CHF 12.30 / Bidon

4069 ASIA CUISINE Knoblauchflocken getrocknet

10x1kg
Herkunft China

CHF 92.50 / Karton
CHF 9.25 / Beutel
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KONG MOON
FIDEOS DE ARROZSS

3008 KONG MOON Reisvermicelli
50x400gr
Herkunft Spanien
CHF 95.00 / Karton
CHF 1.90 / Beutel

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrttiimer vorbehalten



3486 PRB Superior Sojasauce hell
12x600ml
Herkunft China

CHF 27.60 / Karton
CHF 2.30 / Flasche

3489 PRB Superior Sojasauce hell
2x8L
Herkunft China

CHF 34.00 / Karton
CHF 17.00 / Bidon
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3495 PRB Sojasaucenzubereitung

salzreduziert & glutenfrei / 20L
Herkunft China

CHF 41.65 / BiBox

3487 PRB Superior Sojasauce dunkel

12x600ml
Herkunft China
CHF 29.40 / Karton
CHF 2.45 / Flasche

3493 PRB Superior Sojasauce dunkel

2x8L
Herkunft China

CHF 38.50 / Karton
CHF 19.25 / Bidon

4862 PRB Shitake Pilze getrocknet

4x3kg
Herkunft China

CHF 275.00 / Karton
CHF 68.75 / Sack

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,

Irrtiimer vorbehalten
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Crafted with Heart

3734 THAI COCO Kokosnussmilch UHT
12x1000ml
Herkunft Thailand

CHF 45.00 / Karton
CHF 3.75 / Tetra
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NET CONT. 2900 mL (98 fl 02)

3737 THAI COCO Kokosnussmilch
6x2900ml
Herkunft Thailand

1-20 Karton CHF 6.50 / Dose

Sans additi

s 21-42 Karton CHF 5.90 / Dose
ab 43 Karton CHF 5.50 / Dose

3735 THAI COCO Kokosnussmilch
4x3kg
Herkunft Thailand

CHF 45.00 / Karton
CHF 11.25 / Beutel

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrtiimer vorbehalten



Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,

3051 MIYATAKE Udon Nudeln

12x900gr (5x180gr Portionen)
Herkunft Japan

CHF 46.80 / Karton
CHF 3.90 / Beutel

4587 MAKQOTO
Gerauchertereingelegter
Rettich Iburigakko

12x330g
Herkunft Japan

CHF 71.40 / Karton
CHF 5.95 / Beutel

8388 SHIMADAYA Yabu Soba Nudeln

2x4x1kg (5x200gr Portionen)
Herkunft Japan

CHF 62.00 / Karton
CHF 7.75 / Beutel

4331 MISUZU Inari Tofutaschen 7.8x5cm

2x10x490g (30 Stlick / 490gr Beutel)

Herkunft Japan

CHF 107.00 / Karton
CHF 5.35 / Beutel

Irrttiimer vorbehalten
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5000 TAC Bambussprossen
Scheiben
6x2950gr

Herkunft China

CHF 21.00 / Karton
CHF 3.50 / Dose

5150 TAC Reisstrohpilze
ganz geschalt
24x425gr
Herkunft China

CHF 46.80 / Karton
CHF 1.95 / Dose
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5001 TAC Bambussprossen
Streifen
6x2950gr

Herkunft China

CHF 21.00 / Karton
CHF 3.50 / Dose

5151 TAC Reisstrohpilze
ganz geschalt
12x850gr

Herkunft China

CHF 37.80 / Karton
CHF 3.15 / Dose

5002 TAC Bambussprossen
Halften
6x2950gr
Herkunft China

CHF 21.00 / Karton
CHF 3.50 / Dose

5152 TAC Reisstrohpilze
ganz geschalt
6x2950gr
Herkunft China

CHF 71.40 / Karton
CHF 11.90 / Dose

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,

Irrtiimer vorbehalten
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5202 TAC Ananas Kleine Sticke 5203 TAC Ananas Grosse

5201 TAC Ananas
Scheiben in Sirup (1/16) in Sirup Stiicke (1/8) in Sirup
6x3050gr 6x3050gr 6x3050gr

Herkunft Thailand Herkunft Thailand

Herkunft Thailand

CHF 38.70 / Karton
CHF 6.45 / Dose

CHF 38.70 / Karton CHF 38.70 / Karton
CHF 6.45 / Dose CHF 6.45 / Dose

5008 TAC Babymais in Wasser
6x2950gr

Herkunft Thailand

CHF 39.00 / Karton
CHF 6.50 / Dose

Preise verstehen sich so lange Vorrat, sdmtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrtiimer vorbehalten



2o Florin|

SWITZERLAND

5648 FLORIN FLORIN Holl Rapsol
ox2L
Herkunft Schweiz

CHF 51.90 /Karton
CHF 8.65 /Flasche

SONNENBLUMEN

e

5655 FLORIN FLORIN Sonnenblumenol

4x3L

Herkunft Schweiz

CHF 46.00 /Karton
CHF 11.50 /Bidon

5649 FLORIN FLORIN Rapsol
4x3L
Herkunft Schweiz

CHF 46.00 /Karton
CHF 11.50 /Bidon

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,

Irrttiimer vorbehalten
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5650 FLORIN Rapsol
20L
Herkunft Schweiz

CHF 79.00 / BiBox

SWITIERLAND

e

SONNEN-
BLUMEN.UL
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5657 FLORIN Sonnenblumenol
20L
Herkunft Schweiz

CHF 69.00 / BiBox

SWITZERLAND I
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5653 FLORIN Erdnussol
20L
Herkunft Schweiz

CHF 89.00 / BiBox

Friri

SWITZERLAND

®Emn

HIGHOLEC

SONNENBLUMENOL -~
O

5661 FLORIN High Oleic Sonnenblumendl
20L
Herkunft Schweiz

CHF 79.00 / BiBox

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,

Irrtiimer vorbehalten



—/

THE ASIASEOMPANY

Preise verstehen sich so lange Vorrat, sdmtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrtiimer vorbehalten




KOiCO

KOREAN DUMPLINGS

8404

KO&CO Mandu Kimchi Vegan

18x420gr
Herkunft Stdkorea

CHF 117.00 / Karton
CHF 6.50 / Beutel

8413

KO&CO Kimbap mit
gebratenem Tofu
36x230gr

Herkunft Stidkorea

CHF 162.00 / Karton
CHF 4.50 / Schale

MAEIN  Made in Korea

KOREA

8402

KO&CO Mandu Japchae
Glasnudeln & Gemiuse Vegan

18x420gr
Herkunft Stidkorea

CHF 117.00 / Karton
CHF 6.50 / Beutel

KIMBAP

8405

KO&CO Mandu Pilze Vegan

18x420gr
Herkunft Stidkorea

CHF 117.00 / Karton
CHF 6.50 / Beutel

8414

KO&CO Kimbap mit
Gemuse

36x230gr

Herkunft Stidkorea

CHF 162.00 / Karton
CHF 4.50 / Schale

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,

Irrttimer vorbehalten



Neu im Japansortiment

Entdecke die Premium-Auswahl unserer Sushi
Toppings!

Bringe Abwechslung, Qualitat und echte japanische Frische auf
deinen Teller — mit unseren sorgfaltig

ausgewahlten Sushi-Toppings fir

Gastronomie, Handel und

anspruchsvolle

Ktchen.

Mit unseren Sushi Toppings bieten wir eine Premium-Auswahl an hochwer-
tigen Zutaten, die speziell fur professionelle Kiichen entwickelt wurde. Jedes
Produkt wird mit grosster Sorgfalt verarbeitet, tiefgekiihlt und so verpackt,
dass Geschmack, Struktur und Optik optimal erhalten bleiben. Ob saftige Gar-
nelen, aromatischer Oktopus, zarter Soft Shell Crab oder fein geschnittener
Hijiki Salat — unsere Sushi Toppings er6ffnen Kéchinnen und Kéchen vielfaltige
Mdglichkeiten, ihre Karte zu erweitern und kreative Gerichte zu kreieren.

Besonders fiir:

- Sushi-Bars

- Asiatische Restaurants

- Anspruchsvolle Gastronomiebetriebe

Highlights:

- Qualitat

- ready-to-use

- leicht portionierbar
- effizientes Arbeiten

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrtiimer vorbehalten
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7587

SEACON 4L Sushi EBI
Crevetten

20x195gr (30Stk.)

Herkunft Vietnam

CHF 125.00 / Karton

CHF 6.25 / Schale

7577

TAC 6L Sushi EBI
Crevetten mit Kopffleisch
20x270gr

Herkunft Vietnam

CHF 158.00 / Karton
CHF 7.90 / Schale

7586

SEACON Ama Ebi
Crevetten Topping L
20x115g (30 Stk)

Herkunft Vietnam

CHF 132.00 / Karton
CHF 6.60 / Schale

7588

SEACON 5L Sushi EBI
Crevetten

20x240gr (30Stk.)

Herkunft Vietham

CHF 152.00 / Karton
CHF 7.60 / Schale

7585

SEACON Nobashi Ebi
Crevetten 13/15
15x430g (20 Stk)

Herkunft Vietham

SEAFOOD

CHF 135.00 / Karton
CHF 9.00 / Schale

7590
SEACON Sepia lka

Topping
25x160gr

Herkunft Vietham

CHF 147.50 / Karton
CHF 5.90 / Schale

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,

Irrtiimer vorbehalten
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7591

SEACON Unagi Kabayaki Filet

20x255gr
Herkunft China

CHF 200.00 / Karton
CHF 10.00 / Beutel

7595

SEACON Hijiki Salat
mit Edamame
10x1kg

Herkunft China

CHF 130.00 / Karton
CHF 13.00 / Beutel

7520 Tamago Atsuyaki
in Blockform
15x400gr

Herkunft Deutschland

CHF 72.00 / Karton
CHF 4.80 / STK

7572 SHIRAKIKU Goma
Wakame Salat

12x1kg

Herkunft China

CHF 94.80 / Karton
CHF 7.90 / Pack

seacon
Sushi

SOFT SHELL MANGROV

1000¢

E CRAB

oy

7592

SEACON Unagi Kabayaki
25x160gr

Herkunft China

CHF 156.25 / Karton
CHF 6.25 / Schale

7542

SEACON Soft Shell Crab
Prime 14stk

4x1kg

Herkunft Bangladesh

CHF 140.00 / Karton
CHF 35.00 / KG

7521 Tamago Kinshiblatter
22x175gr

Herkunft Deutschland

CHF 73.90 / Karton
CHF 3.35 / STK

7570 SEACON Octopus
slice Topping Prime 14stk
25x160gr (20 Stk)
Herkunft Vietnam

CHF 197.50 / Karton
CHF 7.90 / Schale

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrttiimer vorbehalten
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8408 OISHI Gyoza Gemuse
10x600gr
Herkunft Thailand

CHF 65.00 / Karton
CHF 6.50 / Beutel

8407 OISHI Gyoza Poulet
10x600gr
Herkunft Thailand

CHF 75.00 / Karton
CHF 7.50 / Beutel

8075 TAC Crevetten paniert BUTTERFLY mit Schwanz
16/20 10x1kg
Herkunft Vietnam

CHF 139.00 / Karton
CHF 13.90 / kg

8076 TAC Crevetten paniert TORPEDO STYLE
21/25 10x1kg
Herkunft Vietnam

CHF 125.00 / Karton
CHF 12.50 / kg

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrtiimer vorbehalten
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Geschalt und Entdarmt
w BLACKTIGER 7 T ' 7035 TAC Blacktiger geschalt & entdarmt
: 6/8

frozen count / ASC zertifiziert / 10x1kg
Herkunft Vietnam

CHF 265.00 / Karton
CHF 26.50 / KG

——— 7041 TAC Blacktiger geschalt & entdarmt
= 8/12
true count / ASC zertifiziert / 10x1kg
Herkunft Vietnam

CHF 245.00 / Karton

CHF 24.50 / KG
— g 7026 TAC Blacktiger geschalt & entdarmt
= 13/15

true count / ASC zertifiziert / 10x1kg
Herkunft Vietnam

CHF 225.00 / Karton
CHF 22.50 / KG

T 7027 TAC Blacktiger geschalt & entdarmt
16/20
true count / ASC zertifiziert / 10x1kg
Herkunft Vietnam

CHF 215.00 / Karton
CHF 21.50 / KG

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrtiimer vorbehalten
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|blacktiger
Geschalt und Entdarmt
——— 7028 TAC Blacktiger geschalt & entdarmt
BLACKTIGRE (TR 21/25

IMPS

true count / ASC zertifiziert / 10x1kg
Herkunft Vietnam

CHF 185.00 / Karton
CHF 18.50 / KG

" s 7029 TAC Blacktiger geschalt & entdarmt
(T} 26/30

true count / ASC zertifiziert / 10x1kg
Herkunft Vietnam

SHRIMP

CHF 165.00 / Karton
CHF 16.50 / KG

3 = 7042 TAC Blacktiger geschalt & entdarmt
o 41/50
frozen count / ASC zertifiziert / 10x1kg
Herkunft Vietnam

CHF 129.00 / Karton
CHF 12.90 / KG

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrtiimer vorbehalten
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| blacktiger

Geschalt mit Schwanzsegment

Fio o 7038 TAC Blacktiger geschalt mit Schwanzsegment
16/20
true count / ASC zertifiziert / 10x1kg
Herkunft Vietnam

CHF 205.00/ Karton
CHF 20.50 / KG

PTO : 7039 TAC Blacktiger geschalt mit Schwanzsegment
Y 21/25
true count / ASC zertifiziert / 10x1kg
Herkunft Vietnam

CHF 175.00/ Karton
CHF 17.50 / KG

P10 ' oy 7040 TAC Blacktiger geschalt mit Schwanzsegment
26/30
true count / ASC zertifiziert / 10x1kg
Herkunft Vietnam

CHF 155.00/ Karton
CHF 15.50 / KG

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrtiimer vorbehalten
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|blacktiger

Ohne Kopf mit Schale

7016 TAC Blacktiger ohne Kopf mit Schale
16/20
true count / ASC zertifiziert / 10x1kg
Herkunft Vietnam

CHF 189.00/ Karton
CHF 18.90 / KG
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Chicken

7603 AVIA Pouletbrust 7617 CH Pouletbrust
Nicht LDV pflichtig / Halal 4x2.5kg
6x2kg Herkunft Schweiz
Herkunft Brasilien S

R CHF 82.80 / Karton " CHF 189.00 / Karton

CHF 6.90 / KG CHF 18.90 / KG

Preise verstehen sich so lange Vorrat, sdmtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrtiimer vorbehalten



FROZEN

PRODUCT

The Ultimate Chlcken BBQ
Herkunft Thailand

ﬁﬁﬁ[nﬁfg Grill Choice steht fiir
r— hohe Qualitit von

CHARCOAL GRILLED .
CHICKEN Grillprodukten nach

MANGO DELIGHT internationalen
Standards. Ob ge-

wiirzte Grillgerichte
oder
verzehrfertige
Mahlzeiten - Grill
Choice bietet Viel-
Nettogewicht 1kg falt, Komfort und
: TS Genuss fiir jeden
Geschmack.

[=] 2R [m]

[=:

FROM D’” FROM
FROZEN | FROZEN

W
1009 ] 1009

Aktionspreis
CHF 16.90 / kg

Preise verstehen sich so lange Vorrat, sémtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil, Irrtiimer
vorbehalten



8130 GRILL CHOICE Chicken Chunks Teriyaki
LDV pflichtig / 10x1kg / (15-20gr pro Stk)

Zubereitungsvorschlag
Mikrowelle: Verpackung entfernen,
gefrorenes Produkt bei 800 W fur
2:15-2:30 Min. in der Mikrowelle erhitzen.

Ofen: Verpackung entfernen, gefrorenes
Produkt bei 200°C fir 12-14 Min. erhitzen.

Aktionspreis
Standardpreis

Aktionspreis
Standardpreis

L7

2 AN
CHF 16.90 / kg /
CHF23.90 7 kg

CHF 169.00 / Karton

8131 GRILL CHOICE Chicken Chunks Mango Delight

LDV pflichtig / 10x1kg / (15-20gr pro Stk)

Zubereitungsvorschlag
Mikrowelle: Verpackung entfernen,
gefrorenes Produkt bei 800 W fiir
2:15-2:30 Min. in der Mikrowelle erhitzen.

Ofen: Verpackung entfernen, gefrorenes
Produkt bei 200°C fir 12-14 Min. erhitzen.

Aktionspreis
Standardpreis

Aktionspreis
Standardpreis

GRILL CHOICE

CHF16.90 / kg
EHF-23:90-/-kg

CHF 169.00 / Karton
CHF239.00/Karton

8132 GRILL CHOICE Chicken Chunks TexMex

LDV pflichtig / 10x1kg / (15-20gr pro Stk)

Zubereitungsvorschlag
Mikrowelle: Verpackung entfernen,
gefrorenes Produkt bei 800 W fur
2:15-2:30 Min. in der Mikrowelle erhitzen.

Ofen: Verpackung entfernen, gefrorenes
Produkt bei 200°C fiir 12—14 Min. erhitzen.

Aktionspreis
Standardpreis

Aktionspreis
Standardpreis

CHF 16.90 / kg
€HF-23.90/kg

CHF 169.00 / Karton
CHF239.00/Karton

Preise verstehen sich so lange Vorrat, sémtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil, Irrtimer

vorbehalten
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2R 9253 Chopsticks Modern Design (21cm)
3 b 30x100 Stiick / Karton
g 12 Herkunft China
o°< ;o
4
§%°,  CHF9900/Karton
gd 2 CHF 3.30/ Beutel

»

9252 Chopsticks Itadakimasu (21cm)

!
Eﬁ 30x100 Sttick / Karton
|~ Herkunft China
0 %
T =
Q | CHF 99.00 / Karton
% | CHF 3.30 / Beutel
0
~
wn

9251 Chopsticks Japan Style / Bambus braun (24cm)

30x100 Stlck / Karton
Herkunft China

CHF 177.00 / Karton
CHF 5.90 / Beutel

T di 9250 Chopsticks aus Bambus (24cm)

— el |

\ \ 30x100 Stiick / Karton
L Herkunft China
|

u

f
=
N

k

P

[

|
b CHF 99.00 / Karton
- CHF 3.30 / Beutel

Preise verstehen sich so lange Vorrat, simtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil,
Irrtiimer vorbehalten



MANGER & PARTAGER

8508 TILIZ Mochi
Sakura

45x35gr flow pack
Herkunft Frankreich

CHF 45.00 / Karton

8510 TILIZ Mochi
Coconut

12x210gr

( 6x35gr Pack )
Herkunft Frankreich

CHF 70.80 / Karton
CHF 5.90 / Schachtel

8512 TILIZ Mochi r
Chocolate

12x210gr

( 6x35gr Pack)

Herkunft Frankreich

CHF 70.80 / Karton L ;
CHF 5.90 / Schachtel k

8515 TILIZ Mochi
Yuzu & Lime
VEGAN12x210gr

( 6x35gr Pack )
Herkunft Frankreich

CHF 70.80 / Karton
CHF 5.90 / Schachtel

vorbehalten

8509 TILIZ Mochi
Matcha Tea
45x35gr flow pack
Herkunft Frankreich

CHF 45.00 / Karton

8511 Mochi Mango &
Passion Fruits VEGAN
12x210gr

( 6x35gr Pack)
Herkunft Frankreich

CHF 70.80 / Karton
CHF 5.90 / Schachtel

8513 TILIZ Mochi
Pistachio

12x210gr

(6x35gr Pack))
Herkunft Frankreich

CHF 70.80 / Karton
CHF 5.90 / Schachtel

Preise verstehen sich so lange Vorrat, samtliche Preise exkl. MWST, Franco Domizil, Irrtimer
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Paolo Mazzola Warangkana Mazzola Dario Mazzola Marlen Bachmann
Geschiftsfiihrung Mitglied der Geschéftsleitung Mitglied der Geschaftsleitung Buchhaltung | HR

Tel. 061 337 80 44 Tel. 061 337 80 41 Tel. 061 337 80 47 Tel. 061 337 80 46
pm@theasiacompany.ch wm@theasiacompany.ch dm@theasiacompany.ch mb@theasiacompany.ch

Chaiwat Anantavara Yuko Nakamura Andrin Major Tim Dietrich

Verkauf | Aussendienst Verkauf | Aussendienst Marketing | Qualitétsmanagement | IT Verkaufsinnendienst | Admin
06813378051 0613378053 0613378055 0613378052
ca@theasiacompany.ch yn@theasiacompany.ch am@theasiacompany.ch td@theasiacompany.ch

‘ a
Ounchalee Graf Chanpen Dapang Birrer Chanoknan Aunkham Supranee Surichai
Import | Verkaufsinnendienst Verkaufsinnendienst Verkaufsinnendienst Verkaufsinnendienst
0613378043 0613378045 0613378048 0613378057
og@theasiacompany.ch dc@theasiacompany.ch cau@theasiacompany.ch ssu@theasiacompany.ch

R l :
: ‘ &
Diana Zahno Sunissa Stark Ye Chan Han Tiago Pires
Verkaufsinnendienst Verkaufsinnendienst | Admin Sachbearbeiter | Admin Logistikleiter
0613378049 0613378042 0613378058 0613378040

dz@theasiacompany.ch ss@theasiacompany.ch yc@theasiacompany.ch logistik@theasiacompany.ch



